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OGGETTO: IOV_D54_2023 Procedura negoziata telematica, ai sensi dell’art. 

50, comma 1, lett. e) del D. Lgs n. 36/2023 per la fornitura di sacche da urina per 

diverse UU.OO. suddivisa in 9 lotti, a fronte di un arco temporale di 24 mesi. 

Lotto 1 CIG: B074CC491C 

Lotto 2 CIG: B074CC59EF 

Lotto 3 CIG: B074CC6AC2 

Lotto 4 CIG: B074CC7B95 

Lotto 5 CIG: B074CC8C68 

Lotto 6 CIG: B074CC9D3B 

Lotto 7 CIG: B074CCAE0E 

Lotto 8 CIG: B074CCBEE1 

Lotto 9 CIG: B074CCCFB4 

 

 

CHIARIMENTO N. 5 

 
Quesito: 1) 

 

“Con la presente siamo a domandare quanto segue: 
LOTTO 1: la sacca in questione non deve avere valvola anti reflusso né rubinetto di scarico. É 
corretto?” 

 

Risposta:  

 

La sacca del lotto n. 1 deve essere una sacca per raccolta urina senza valvola di scarico e senza 
valvola anti reflusso. 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 
I.O.V.  I.R.C.C.S.: Ospedale Busonera, Via Gattamelata 64 35128 Padova 

C.F./P.I.  04074560287 

 

 

Quesito: 2) 

 
“Con la presente siamo a domandare quanto segue: 
LOTTI 2 e 3: Di che tipologia di scarico devono essere munite le sacche (push-pull o a T)?” 

 

Risposta: 

 

La tipologia di scarico deve essere conforme alle disposizioni previste per i dispositivi medici, il 
meccanismo di funzione (push-pull o a T) è indifferente. 
 

 
Quesito: 3) 

 
“Con la presente siamo a domandare quanto segue: 
LOTTO 6: sarebbe possibile avere ulteriori dettagli tecnici su questa sacca? In particolare, 
ci interesserebbe capire se la stessa debba essere o meno sterile, se è presente un rubinetto 
di scarico (se sì, precisare se push-pull o a T) e qual è la lunghezza del tubo di collegamento? 
Con l'occasione, vorremmo inoltre aver conferma che la base d'asta indicata si riferisca alle 
quantità biennali”. 

 

Risposta: 

 

La sacca del lotto n. 6 deve essere sterile, il tubo di collegamento deve essere lungo almeno 90 cm. 
La tipologia di scarico deve essere conforme alle disposizioni previste per i dispositivi medici, il 
meccanismo di funzione (push-pull o a T) è indifferente. 
Si conferma che la base d’asta indicata si riferisce alle quantità biennali. 

 
 

 

 

 
 

 

                                                                       Il Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Maria Zanandrea 
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